
XXL Antacid Fruit MIX, pomeranč, citron, malina - 180
žvýk. tbl.

  

Přípravek Antacid obsahuje vápník v příjemné formě žvýkacích tablet s lahodnou příchutí.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH279,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 279,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceVitaHarmony 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/XXL_Antacid_Fruit_MIX.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=773&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=41&tmpl=component


Popis Přípravek Antacid obsahuje vápník v příjemné formě žvýkacích tablet s lahodnou příchutí pomeranč, citron a malina bez nutnosti zapíjení.

Přípravek Antacid obsahuje vápník v příjemné formě žvýkacích tablet s lahodnou příchutí pomeranč, citron a malina bez
nutnosti zapíjení. Vápník přispívá k normální funkci trávicích enzymů, které napomáhají neutralizaci přebytečné žaludeční
kyseliny a obnovují přirozenou rovnováhu ve složení žaludeční šťávy, což je významné hlavně při pálení žáhy nebo při
překyselení žaludku.
Vápník je potřebný pro udržení normálního stavu kostí a zubů, podílí se na procesu dělení a specializace buněk, přispívá k
normální srážlivosti krve, činnosti svalů a funkci nervových přenosů.

Antacid v ovocných příchutích:
- malina
- pomeranč
- citrón 

Doporučené dávkování: Rozpusťte v ústech podle potřeby 2 - 4 tablety. Neužívejte více než 12 tablet za 24 hodin.

Skladování: Na suchém a chladném místě, v uzavřeném obalu, mimo dosah dětí! Minimální trvanlivost do data uvedeného na obalu.

Upozornění: 

Obsah začněte užívat pouze z nepoškozeného bezpečnostního obalu. Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Není určeno dětem
do 3 let. Není vhodné pro diabetiky. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Při přetrvávání obtíží se obraťte na svého
lékaře.

 

 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

